
 
PRUEBA:   
 

Cross de Vinaròs 
Circuito Autonómico 2016-17 

 
 
 
 
 

FECHA:   4 de diciembre del 2016 
 
LUGAR:  Vinaròs 
 
ORGANIZA: C.E.Vinaròs 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK02     05-12-2016 
 



 

ALEVIN FEMENINO

LICENCIA/DORSAL Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. T iempo AÑO CLUB ESTADO

EV71 GONZALEZ CEBRIAN,  ALICIA 1 1 237 ALEVIN 0:04:46 6 CA Silla Finalizado

EV6 PALLAS GARCIA DEL BUSTO,  NATALIA 2 2 246 ALEVIN 0:05:02 6 C.A.Algemesi Finalizado

EV377 VACAS DOMINGUEZ,  LAURA 3 3 251 ALEVIN 0:05:08 6 Escuela CE Pobla Finalizado

EV374 NAVARRO RODRIGUEZ,  IRENE 4 4 244 ALEVIN 0:05:17 7 CA Fent Cami Mislata Finalizado

EV373 NAVARRO RODRIGUEZ,  MARIA 5 5 245 ALEVIN 0:05:30 7 CA Fent Cami Mislata Finalizado

EA122 GISBERT PERICAS,  GABRIELA 6 6 236 ALEVIN 0:05:33 7 Atletismo Alcoy Finalizado

EC139 BAGAN MARTI,  NEUS 7 7 224 ALEVIN 0:05:36 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC148 VENTURA VICENT,  CLAUDIA 8 8 252 ALEVIN 0:05:39 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC147 PERIS MAJEWSKA,  MILENA ZUZANNA 9 9 248 ALEVIN 0:05:41 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC145 LOMBARTE GARCÍA, ANDREA 10 10 446 ALEVIN 0:05:44 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC426 MARTIN DAPIA,  ANDREA 11 11 240 ALEVIN 0:05:47 6 Playas de Castellon Finalizado

EC138 BADAL COSTA,  ELSA 12 12 223 ALEVIN 0:05:50 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC143 ESTRADA GUISADO,  LOLA 13 13 233 ALEVIN 0:05:50 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC490 CID CASTELL,  AGUEDA 14 14 229 ALEVIN 0:05:50 7 C.E.Vinaros Finalizado

EC428 MONTOLIU PIQUERES,  DERARTU 15 15 242 ALEVIN 0:06:04 6 Playas de Castellon Finalizado

EC498 ZARAGOZA MESEGUE,  MARTA 16 16 254 ALEVIN 0:06:19 7 C.E.Vinaros Finalizado

EC142 CAPDEVILA MARZA,  LLUM 17 17 228 ALEVIN 0:06:28 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC492 BUCH SERRA,  MARTA 18 18 227 ALEVIN 0:06:31 7 C.E.Vinaros Finalizado

EC493 DLUGOSZ ,  KAROLINA EMMA 19 19 231 ALEVIN 0:06:33 7 C.E.Vinaros Finalizado

EC468 VICENTE MENCHERO,  MARIA 20 20 253 ALEVIN 0:06:40 7 Atletisme Vall d´Uixo Finalizado

EC23 MORENO GUIMERA,  MARTINA 21 21 243 ALEVIN 0:06:41 6 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EC26 DOMINGO BUENO,  ANNA 22 22 232 ALEVIN 0:06:41 6 C.A.Baix Maestrat Finalizado

ALEVIN MASCULINO

LICENCIA/DORSAL Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. T iempo AÑO CLUB ESTADO

EV104 MOSCARDO MUÑOZ,  ADRIAN 1 1 268 ALEVI 0:06:10 6 C.A.La Rabosa Finalizado

EC125 MONFERRER MARIN,  NICOLAS 2 2 265 ALEVI 0:06:13 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC126 MONFORT MORENO,  DANIEL 3 3 266 ALEVI 0:06:16 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC127 PINTO SANSANO,  HUMBERTO 4 4 271 ALEVI 0:06:44 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC117 GALLART MARTI,  MARC 5 5 264 ALEVI 0:06:50 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC113 BROCH ALGUACIL,  XAVIER 6 6 257 ALEVI 0:06:53 6 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC249 MORENO MORATA,  IKER 7 7 267 ALEVI 0:06:54 6 CA Onda Finalizado

EV371 CARBONELL BALBASTRE,  PEDRO 8 8 258 ALEVI 0:06:55 7 CA Fent Cami Mislata Finalizado

EC250 CEREZO SERNA,  IKER 9 9 259 ALEVI 0:07:00 6 CA Onda Finalizado

EV64 ASUNCION MATIAS,  FRANCESC ROMEU 10 10 256 ALEVI 0:07:11 6 CA Silla Finalizado

EC481 NAJARRO JUAN,  MARC 11 11 269 ALEVI 0:07:19 7 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EC440 FORNE SABADO,  ADRIA 12 12 263 ALEVI 0:07:30 7 Playas de Castellon Finalizado

EC512 SALVADOR TORRES,  MIGUEL 13 13 276 ALEVI 0:07:54 7 Playas de Castellon Finalizado

EC507 SANCHEZ BOSCH,  HUGO 14 14 277 ALEVI 0:08:44 6 C.E.Vinaros Finalizado

EC243 SANSANO PASCUAL,  ARNAU 15 15 278 ALEVI 0:09:54 6 CA Onda Finalizado

INFANTIL FEMENINO

LICENCIA/DORSAL Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. T iempo AÑO CLUB ESTADO

EC227 LOPEZ MARCELINO,  MARIA 1 1 302 INFAN 0:06:02 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EV370 CASTELLO BONILLA,  VANESSA 2 2 289 INFAN 0:06:03 5 CA Fent Cami Mislata Finalizado

EC486 CID CASTELL,  LUZ ALTAIR 3 3 290 INFAN 0:06:15 4 C.E.Vinaros Finalizado

EV106 MAIQUES GARCIA,  PAULA 4 4 303 INFAN 0:06:21 5 C.A.La Rabosa Finalizado

EC221 GONZALEZ TENA,  ANNE 5 5 299 INFAN 0:06:24 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC159 PEREZ GALINDO,  NAIARA 6 6 308 INFAN 0:06:26 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

ÈC211 ALEGRE PUNZANO,  LAURA 7 7 281 INFAN 0:06:39 4 Playas de Castellon Finalizado

EA109 GINER DIAZ,  ALEJANDRA 8 8 298 INFAN 0:06:43 4 Atletismo Alcoy Finalizado

EC196 CANALES BUCERO,  MIREIA 9 9 287 INFAN 0:06:44 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC220 SABORIT RIVAS,  ALEJANDRA 10 10 314 INFAN 0:06:45 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC255 RIUS SALVADOR,  LAURA 11 11 311 INFAN 0:06:45 4 CA Onda Finalizado

EC263 VIVES HERRERO,  MARIA 12 12 322 INFAN 0:06:52 4 CA Onda Finalizado
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EC237 PERIS MECHO,  Mª CARMEN 13 13 309 INFAN 0:06:53 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC238 SANCHEZ MILLA,  SUSANA 14 14 316 INFAN 0:06:54 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC163 RODRIGUEZ DE PABLO,  EVA 15 15 312 INFAN 0:06:57 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EV456 FOLGUERA GASPAR,  NURIA 16 16 294 INFAN 0:07:01 5 Atletisme Vall d´Uixo Finalizado

EC239 SANCHEZ MILLA,  CLAUDIA 17 17 315 INFAN 0:07:01 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC495 BAU SANCHEZ,  MARIA 18 18 284 INFAN 0:07:24 5 C.E.Vinaros Finalizado

EA620 VAÑO PEREZ,  MIREIA 19 19 321 INFAN 0:07:32 5 Atletismo Alcoy Finalizado

EC175 CARNICER GONELL,  ABRIL 20 20 288 INFAN 0:07:43 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC17 VALERO PRATS,  MAR 21 21 320 INFAN 0:07:51 5 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EC186 JIMENEZ GARCIA,  CARMEN 22 22 300 INFAN 0:07:56 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC473 FOIX RUIZ,  EMMA 23 23 293 INFAN 0:08:14 4 Playas de Castellon Finalizado

EC459 GIMENEZ PORCAR,  CLARA 24 24 297 INFAN 0:08:25 5 Atletisme Vall d´Uixo Finalizado

EA634 CORREDOR JORDA,  MIRIAM 25 25 292 INFAN 0:09:45 5 Atletismo Alcoy Finalizado

INFANTIL MASCULINO

LICENCIA/DORSAL Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. T iempo AÑO CLUB ESTADO

EC230 AGUT MARIN,  FERRAN 1 1 324 INFAN 0:08:43 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC167 AZZOUZI BENCHADLI,  YASIN 2 2 326 INFAN 0:09:12 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC223 MACHO TOLABA,  GERONIMO MAXIMO 3 3 343 INFAN 0:09:23 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC174 RUBIO GUILLEN,  GUILLEM 4 4 353 INFAN 0:09:37 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC232 DE TAYRAC RAMAN,  POL 5 5 336 INFAN 0:09:42 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC205 CUMBA GOMEZ,  MANUEL 6 6 335 INFAN 0:09:44 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC3 CUCALA BALLESTER,  MIQUEL 7 7 334 INFAN 0:09:45 4 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EC206 SAFONT SOLSONA,  MARC 8 8 354 INFAN 0:09:49 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC161 PLANELL BERZOSA,  RAUL 9 9 351 INFAN 0:09:52 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC170 GARCIA VITOR,  GABRIEL 10 10 339 INFAN 0:09:54 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EV103 MARTINEZ FERRER,  BORJA 11 11 344 INFAN 0:09:55 5 C.A.La Rabosa Finalizado

EC210 BAGAN MARTI,  DAVID 12 12 327 INFAN 0:10:05 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC14 ZAHAF ,  ISMAEL 13 13 360 INFAN 0:10:05 5 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EC218 VIÑAS BRISACH,  LUCAS 14 14 358 INFAN 0:10:05 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC461 VICENTE-RUIZ MUÑIZ,  HUGO 15 15 357 INFAN 0:10:06 5 Atletisme Vall d´Uixo Finalizado

EC173 RAMOS FARAH,  SERGI 16 16 352 INFAN 0:10:09 5 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EV63 SOLERA FOLGADO,  GONZALO 17 17 356 INFAN 0:10:12 4 C.A.The Kenyan Urban Way Finalizado

EC2 CAMPOY RODRIGUEZ,  PEDRO 18 18 328 INFAN 0:10:18 4 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EV98 LUQUE CABELLO,  MARCOS 19 19 342 INFAN 0:10:21 5 CA Silla Finalizado

EV99 NAVARRO BELLVER,  PAU 20 20 348 INFAN 0:10:24 5 CA Silla Finalizado

EC222 CASAS BENET,  PABLO 21 21 330 INFAN 0:10:30 4 Col.Excma.Diputación Castellón Finalizado

EC497 CRUZ SABATER,  MIGUEL 22 22 333 INFAN 0:10:31 4 C.E.Vinaros Finalizado

EC245 PEREZ IBAÑEZ,  DANIEL 23 23 350 INFAN 0:10:44 5 CA Onda Finalizado

EC6 ENNASSIRI SEYAHI,  ABDELKHALED 24 24 338 INFAN 0:10:45 4 C.A.Baix Maestrat Finalizado

CADETE Y JUVENIL FEMENINO

LICENCIA/DORSAL Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. T iempo AÑO CLUB ESTADO

EC339 ELIPE ESTELLER,  NARA 1 1 420 CADET 0:10:04 2 Playas de Castellon Finalizado

EA635 RODRIGUEZ CASTELLO,  ANDREA 2 2 437 CADET 0:10:25 3 Atletico Novelda Finalizado

CS 7574 AICART GOMEZ,  CAROLINA 3 1 27 JUVEN 0:10:27 1 Playas de Castellon Finalizado

CS 7657 ALVAREZ VICENTE,  ANDREA 4 2 30 JUVEN 0:10:37 1 Playas de Castellon Finalizado

EC346 GOMEZ POL,  EMMA 5 3 426 CADET 0:10:43 2 Playas de Castellon Finalizado

V 21527 ALVAREZ RUIZ,  AINA 6 3 29 JUVEN 0:10:44 1 Playas de Castellon Finalizado

A 10825 LLORCA PIEDECAUSA,  INMACULADA 7 4 40 JUVEN 0:10:50 0 CA Vall Albaida Finalizado

CS 7647 CEBRIAN CHIVA,  ALBA 8 5 36 JUVEN 0:10:51 0 Playas de Castellon Finalizado

V 21246 BONAQUE GARCIA,  SANDRA 9 6 34 JUVEN 0:10:58 0 Playas de Castellon Finalizado

EV324 SILLAS GONZALEZ,  LUCIA 10 4 440 CADET 0:10:59 2 Valencia Club Atletismo Finalizado

V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR,  LUCIA 11 7 35 JUVEN 0:11:01 0 C.A.La Rabosa Finalizado

EA91 GISBERT PERICAS,  ALEJANDRA 12 5 424 CADET 0:11:01 3 Atletismo Alcoy Finalizado

V 22054 PEREZ ROCHER,  AINA 13 8 49 JUVEN 0:11:11 1 Atletisme Xativa Finalizado

CS 7700 PEREZ NACHER,  CANDELA 14 9 48 JUVEN 0:11:20 1 Playas de Castellon Finalizado

CS 7795 BOIRA NACHER,  BALMA 15 10 33 JUVEN 0:11:20 0 Playas de Castellon Finalizado

V 21774 ALACREU MORENO,  PATRICIA 16 11 28 JUVEN 0:11:23 0 CA Vall Albaida Finalizado

VV 6879 LUQUE CABELLO,  CARLA 17 12 41 JUVEN 0:11:29 0 CA Silla Finalizado

EC302 NAVARRO VICENTE,  ANA 18 6 432 CADET 0:11:35 3 Playas de Castellon Finalizado

V 21174 ORDAZ MARTINEZ,  ALBA 19 13 46 JUVEN 0:11:35 0 Playas de Castellon Finalizado

V 21560 BERNAL I RIPOLLES,  MARINA 20 14 31 JUVEN 0:11:39 1 Valencia Club Atletismo Finalizado

V 21559 BERNAL I RIPOLLES,  NURIA 21 15 32 JUVEN 0:11:47 1 Valencia Club Atletismo Finalizado

A 11371 MOLINA MARTÍNEZ,  MIRIAM 22 16 45 JUVEN 0:11:50 1 CA Vall Albaida Finalizado

CS 7581 LAZARO ALARCON,  NOEMI 23 17 39 JUVEN 0:11:51 1 Playas de Castellon Finalizado

EA94 LLACER MARTINEZ,  MARIA 24 7 429 CADET 0:11:59 3 Atletismo Alcoy Finalizado



EV84 GOMEZ MOYANO,  LUCIA 25 8 425 CADET 0:12:14 3 CA Silla Finalizado

EC385 VICIANO CANSINO,  PAULA 26 9 442 CADET 0:12:30 2 Playas de Castellon Finalizado

EC373 RUBIO HITA,  CHENOA 27 10 438 CADET 0:12:50 2 Playas de Castellon Finalizado

VV 6763 SANZ CARIÑENA,  ELENA 28 18 52 JUVEN 0:12:56 0 C.A.Villar del Arzobispo Finalizado

EC505 CRUZ SABATER,  LIDIA 29 11 418 CADET 0:13:00 2 C.E.Vinaros Finalizado

EA87 ALBERT ESPI,  OLAIA 30 12 412 CADET 0:13:15 3 Atletismo Alcoy Finalizado

EV320 BERNAL LARA,  AINHOA 31 13 413 CADET 0:13:39 2 Valencia Club Atletismo Finalizado

CC 577 MINJINA ,  IOANA 32 19 44 JUVEN 0:13:43 0 CA Onda Finalizado

EA105 GINER DIAZ,  LUCIA 33 14 423 CADET 0:13:45 2 Atletismo Alcoy Finalizado

EC13 ZAHAF ,  SORAYA 34 15 444 CADET 0:13:47 2 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EC305 PACHECO TRILLES,  LLEDO 35 16 433 CADET 0:13:56 3 Playas de Castellon Finalizado

EC309 PERIS MAJEWSKA,  AMELIA LULA 36 17 435 CADET 0:14:04 3 Playas de Castellon Finalizado

EV757 GARCIA MORA, NATALIA 37 18 451 CADET 0:14:16 2 C.A Els Coixos Finalizado

EC8 RODA LLUCH,  LAIA 38 19 436 CADET 0:14:17 2 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EV107 SOLER IBORRA,  INMACULADA 39 20 441 CADET 0:14:32 3 C.A.La Rabosa Finalizado

V21973 PEREZ CASTELLANOS,  MARIA 40 21 434 CADET 0:14:35 2 Valencia Club Atletismo Finalizado

CC 588 MARTIN IBAÑEZ,  ANDREA 41 20 42 JUVEN 0:15:27 0 CA Onda Finalizado

VV 7048 SOLER IBORRA,  MAR 42 21 53 JUVEN 0:15:42 1 C.A.La Rabosa Finalizado

CADETE  FEMENINO

LICENCIA/DORSAL Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. T iempo AÑO CLUB ESTADO

EC339 ELIPE ESTELLER,  NARA 1 1 420 CADET 0:10:04 2 Playas de Castellon Finalizado

EA635 RODRIGUEZ CASTELLO,  ANDREA 2 2 437 CADET 0:10:25 3 Atletico Novelda Finalizado

EC346 GOMEZ POL,  EMMA 5 3 426 CADET 0:10:43 2 Playas de Castellon Finalizado

EV324 SILLAS GONZALEZ,  LUCIA 10 4 440 CADET 0:10:59 2 Valencia Club Atletismo Finalizado

EA91 GISBERT PERICAS,  ALEJANDRA 12 5 424 CADET 0:11:01 3 Atletismo Alcoy Finalizado

EC302 NAVARRO VICENTE,  ANA 18 6 432 CADET 0:11:35 3 Playas de Castellon Finalizado

EA94 LLACER MARTINEZ,  MARIA 24 7 429 CADET 0:11:59 3 Atletismo Alcoy Finalizado

EV84 GOMEZ MOYANO,  LUCIA 25 8 425 CADET 0:12:14 3 CA Silla Finalizado

EC385 VICIANO CANSINO,  PAULA 26 9 442 CADET 0:12:30 2 Playas de Castellon Finalizado

EC373 RUBIO HITA,  CHENOA 27 10 438 CADET 0:12:50 2 Playas de Castellon Finalizado

EC505 CRUZ SABATER,  LIDIA 29 11 418 CADET 0:13:00 2 C.E.Vinaros Finalizado

EA87 ALBERT ESPI,  OLAIA 30 12 412 CADET 0:13:15 3 Atletismo Alcoy Finalizado

EV320 BERNAL LARA,  AINHOA 31 13 413 CADET 0:13:39 2 Valencia Club Atletismo Finalizado

EA105 GINER DIAZ,  LUCIA 33 14 423 CADET 0:13:45 2 Atletismo Alcoy Finalizado

EC13 ZAHAF ,  SORAYA 34 15 444 CADET 0:13:47 2 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EC305 PACHECO TRILLES,  LLEDO 35 16 433 CADET 0:13:56 3 Playas de Castellon Finalizado

EC309 PERIS MAJEWSKA,  AMELIA LULA 36 17 435 CADET 0:14:04 3 Playas de Castellon Finalizado

EV757 GARCIA MORA, NATALIA 37 18 451 CADET 0:14:16 2 C.A Els Coixos Finalizado

EC8 RODA LLUCH,  LAIA 38 19 436 CADET 0:14:17 2 C.A.Baix Maestrat Finalizado

EV107 SOLER IBORRA,  INMACULADA 39 20 441 CADET 0:14:32 3 C.A.La Rabosa Finalizado

V21973 PEREZ CASTELLANOS,  MARIA 40 21 434 CADET 0:14:35 2 Valencia Club Atletismo Finalizado

JUVENIL  FEMENINO

LICENCIA/DORSAL Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. T iempo AÑO CLUB ESTADO

CS 7574 AICART GOMEZ,  CAROLINA 3 1 27 JUVEN 0:10:27 1 Playas de Castellon Finalizado

CS 7657 ALVAREZ VICENTE,  ANDREA 4 2 30 JUVEN 0:10:37 1 Playas de Castellon Finalizado

V 21527 ALVAREZ RUIZ,  AINA 6 3 29 JUVEN 0:10:44 1 Playas de Castellon Finalizado

A 10825 LLORCA PIEDECAUSA,  INMACULADA 7 4 40 JUVEN 0:10:50 0 CA Vall Albaida Finalizado

CS 7647 CEBRIAN CHIVA,  ALBA 8 5 36 JUVEN 0:10:51 0 Playas de Castellon Finalizado

V 21246 BONAQUE GARCIA,  SANDRA 9 6 34 JUVEN 0:10:58 0 Playas de Castellon Finalizado

V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR,  LUCIA 11 7 35 JUVEN 0:11:01 0 C.A.La Rabosa Finalizado

V 22054 PEREZ ROCHER,  AINA 13 8 49 JUVEN 0:11:11 1 Atletisme Xativa Finalizado

CS 7700 PEREZ NACHER,  CANDELA 14 9 48 JUVEN 0:11:20 1 Playas de Castellon Finalizado

CS 7795 BOIRA NACHER,  BALMA 15 10 33 JUVEN 0:11:20 0 Playas de Castellon Finalizado

V 21774 ALACREU MORENO,  PATRICIA 16 11 28 JUVEN 0:11:23 0 CA Vall Albaida Finalizado

VV 6879 LUQUE CABELLO,  CARLA 17 12 41 JUVEN 0:11:29 0 CA Silla Finalizado

V 21174 ORDAZ MARTINEZ,  ALBA 19 13 46 JUVEN 0:11:35 0 Playas de Castellon Finalizado

V 21560 BERNAL I RIPOLLES,  MARINA 20 14 31 JUVEN 0:11:39 1 Valencia Club Atletismo Finalizado

V 21559 BERNAL I RIPOLLES,  NURIA 21 15 32 JUVEN 0:11:47 1 Valencia Club Atletismo Finalizado

A 11371 MOLINA MARTÍNEZ,  MIRIAM 22 16 45 JUVEN 0:11:50 1 CA Vall Albaida Finalizado

CS 7581 LAZARO ALARCON,  NOEMI 23 17 39 JUVEN 0:11:51 1 Playas de Castellon Finalizado

VV 6763 SANZ CARIÑENA,  ELENA 28 18 52 JUVEN 0:12:56 0 C.A.Villar del Arzobispo Finalizado

CC 577 MINJINA ,  IOANA 32 19 44 JUVEN 0:13:43 0 CA Onda Finalizado

CC 588 MARTIN IBAÑEZ,  ANDREA 41 20 42 JUVEN 0:15:27 0 CA Onda Finalizado

VV 7048 SOLER IBORRA,  MAR 42 21 53 JUVEN 0:15:42 1 C.A.La Rabosa Finalizado



CADETE MASCULINO

LICENCIA/DORSAL Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. T iempo AÑO CLUB ESTADO

EV275 AZORIN PENADES,  NICOLAS 1 1 365 CADET 0:14:46 2 CA Vall Albaida Finalizado

EC358 MEDINA HERNANDEZ,  MIGUEL 2 2 388 CADET 0:15:03 2 Playas de Castellon Finalizado

V 21889 SANCHEZ TARAVILLA,  MANUEL 3 3 407 CADET 0:15:09 2 Atletisme Els Sitges Finalizado

EC356 MARTINEZ MARTINAVARRO,  SERGIO 4 4 386 CADET 0:15:14 2 Playas de Castellon Finalizado

CS 8021 NEFFAT ,  SAMI 5 5 393 CADET 0:15:23 3 Playas de Castellon Finalizado

EV77 ASUNCION MATIAS,  MARIO WERTHER 6 6 364 CADET 0:15:29 3 CA Silla Finalizado

EC332 BROCH ALGUACIL,  ALEJANDRO 7 7 370 CADET 0:15:32 2 Playas de Castellon Finalizado

V 21891 PARIS SANCHEZ,  SERGIO 8 8 396 CADET 0:15:34 2 Atletisme Els Sitges Finalizado

EV359 PAZ GORRIZ,  MARIO 9 9 398 CADET 0:15:37 3 Valencia Club Atletismo Finalizado

EV113 MARTINEZ FERRER,  OSCAR 10 10 385 CADET 0:15:38 3 C.A.La Rabosa Finalizado

EC338 EBRI FRESQUET,  CARLOS 11 11 374 CADET 0:15:38 2 Playas de Castellon Finalizado

EV76 MORANTE GARCIA,  ALEX 12 12 392 CADET 0:16:00 2 CA Silla Finalizado

EC318 ALBA SANZ,  PABLO 13 13 362 CADET 0:16:09 2 Playas de Castellon Finalizado

EA633 FERNANDEZ SANTAMARIA,  AITOR 14 14 377 CADET 0:16:15 3 Atletismo Benidorm Finalizado

EA102 PEIDRO MARTINEZ,  ALEX 15 15 401 CADET 0:16:18 2 Atletismo Alcoy Finalizado

EC347 GONZALVEZ ALBIOL,  SERGI 16 16 381 CADET 0:16:24 2 Playas de Castellon Finalizado

EC331 BRANCHADELL SEGARRA,  JORDI 17 17 369 CADET 0:16:35 2 Playas de Castellon Finalizado

EC279 BLANCO SALES,  ERIC 18 18 367 CADET 0:16:46 3 Playas de Castellon Finalizado

EC307 PAZ IBAÑEZ,  JAVIER 19 19 400 CADET 0:16:48 3 Playas de Castellon Finalizado

EV151 MINANI ,  AYOUB 20 20 389 CADET 0:16:49 2 C.A.La Rabosa Finalizado

EC376 SAURA LOPEZ,  ALEX 21 21 408 CADET 0:17:00 3 Playas de Castellon Finalizado

EC93 MADRIGAL DE LA VEGA,  ANDREU 22 22 384 CADET 0:17:09 3 C.A.Vila-Real Finalizado

EC336 DIAZ CLAUSELL,  GUILLEM 23 23 373 CADET 0:17:19 2 Playas de Castellon Finalizado

CS 8019 MONZONIS INIESTA,  ADRIAN 24 24 391 CADET 0:17:24 2 Playas de Castellon Finalizado

EV129 IBIZA ZAMORA,  DIDAC 25 25 382 CADET 0:17:33 3 C.A.La Rabosa Finalizado

EA98 COLOMER VASALO,  JOSE RAMON 26 26 372 CADET 0:17:48 2 Atletismo Alcoy Finalizado

EC369 PUERTO RUBIO,  LUCAS 27 27 404 CADET 0:17:49 3 Playas de Castellon Finalizado

V 22158 GARCIA SUEY,  MARC 28 28 380 CADET 0:17:49 3 CA Silla Finalizado

V 21843 FURIÓ PARÍS,  PAU 29 29 378 CADET 0:18:20 2 Correr el Garbi Finalizado

EV376 MAZORRIAGA AYALA,  UNAI 30 30 387 CADET 0:18:20 3 Escuela CE Pobla Finalizado

EV118 GARCIA OLIVER,  JOSE VICENTE 31 31 379 CADET 0:20:46 3 C.A.La Rabosa Finalizado

EA90 SOLER BURGOS,  ADRIAN 32 32 409 CADET 0:21:15 3 Atletismo Alcoy Finalizado

EC248 ADAN OLUCHA,  HECTOR 33 33 361 CADET 0:21:54 3 CA Onda Finalizado

JUNIOR, PROMESA, SENIOR Y VETERANA FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

V 17853 MENDEZ ESQUER,  LAURA 1 1 162 SENIO 0:16:44 88 Playas de Castellon Finalizado

CS 7235 MASIP GIMENO,  CARLA 2 1 156 PROME 0:17:16 97 C.E.Vinaros Finalizado

CS 7708 MONTULL PEREZ,  JENIFER 3 2 163 SENIO 0:17:23 87 C.E.Vinaros Finalizado

V 19524 SANZ VALCARCEL,  CRISTINA 4 3 166 SENIO 0:17:50 94 CA Silla Finalizado

A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ,  LORENA 5 4 164 SENIO 0:18:00 88 Atletismo Alcoy Finalizado

CS 7373 OLIVER ALVAREZ,  MARTA 6 1 147 JUNIO 0:18:08 98 Playas de Castellon Finalizado

CS 7726 SANZ PONS,  CLAUDIA 7 2 148 JUNIO 0:18:29 99 Playas de Castellon Finalizado

A 11343 MACIA RIQUELME,  CRISTINA 8 5 159 SENIO 0:18:31 92 Juventud Atletica Elche Finalizado

V 20985 ABAD APARISI,  ANDREA 9 2 150 PROME 0:18:33 97 Correr el Garbi Finalizado

V 20522 ESPI TEROL,  CRISTINA 10 1 168 VETER 0:18:40 73 C.A.L´Alcudia Finalizado

V 21173 GALLEGO MONZO,  ISABEL 11 3 144 JUNIO 0:18:45 99 Playas de Castellon Finalizado

A 10608 TOLOSA MORENO,  ANA 12 4 149 JUNIO 0:18:50 98 Juventud Atletica Elche Finalizado

V 21134 GARCIA AYUSTE,  NEREA 13 5 145 JUNIO 0:19:13 99 C.A.Carnicas Serrano Finalizado

V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO,  ALBA 14 3 153 PROME 0:19:16 96 CA Silla Finalizado

CS 7240 CAPDEVILA MARZA,  LLUNA 15 6 143 JUNIO 0:19:26 98 Playas de Castellon Finalizado

V 21447 MESTRE RODRIGO,  PAULA 16 7 146 JUNIO 0:19:34 99 Playas de Castellon Finalizado

A 10442 ASENCIO PASCUAL,  NAZARETH 17 8 142 JUNIO 0:19:42 98 Valencia Club Atletismo Finalizado

V 19938 DOLZ CARDONA,  RAQUEL 18 4 152 PROME 0:20:04 95 C.A.La Rabosa Finalizado

CS 7838 SORLI CHUECA,  EVA 19 2 170 VETER 0:20:14 69 Playas de Castellon Finalizado

CS 7926 ARENOS BALAGUER,  MARIA ISABEL 20 3 167 VETER 0:20:18 71 C.E.Vinaros Finalizado

V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO,  ALBA 21 6 161 SENIO 0:20:37 92 Hinaco Monzon Finalizado

V 20094 MORENO SALINAS,  NOELIA 22 5 157 PROME 0:20:46 96 CA Silla Finalizado

VV 7061 GOMEZ FERRER,  IRENE 23 7 158 SENIO 0:20:47 91 C.A.La Rabosa Finalizado

V 16464 GARCIA GOMEZ,  MARIA TERESA 24 4 169 VETER 0:22:07 57 C.A.L´Alcudia Finalizado

V 20422 BOTELLA TALENS,  PATRICIA 25 6 151 PROME 0:22:47 96 C.A.La Rabosa Finalizado

CS 7944 VICENTE SANCHEZ,  ARACELI 26 5 171 VETER 0:22:54 71 Playas de Castellon Finalizado

JUNIOR FEMENINA



LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

CS 7373 OLIVER ALVAREZ,  MARTA 6 1 147 JUNIO 0:18:08 98 Playas de Castellon Finalizado

CS 7726 SANZ PONS,  CLAUDIA 7 2 148 JUNIO 0:18:29 99 Playas de Castellon Finalizado

V 21173 GALLEGO MONZO,  ISABEL 11 3 144 JUNIO 0:18:45 99 Playas de Castellon Finalizado

A 10608 TOLOSA MORENO,  ANA 12 4 149 JUNIO 0:18:50 98 Juventud Atletica Elche Finalizado

V 21134 GARCIA AYUSTE,  NEREA 13 5 145 JUNIO 0:19:13 99 C.A.Carnicas Serrano Finalizado

CS 7240 CAPDEVILA MARZA,  LLUNA 15 6 143 JUNIO 0:19:26 98 Playas de Castellon Finalizado

V 21447 MESTRE RODRIGO,  PAULA 16 7 146 JUNIO 0:19:34 99 Playas de Castellon Finalizado

A 10442 ASENCIO PASCUAL,  NAZARETH 17 8 142 JUNIO 0:19:42 98 Valencia Club Atletismo Finalizado

PROMESA FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

CS 7235 MASIP GIMENO,  CARLA 2 1 156 PROME 0:17:16 97 C.E.Vinaros Finalizado

V 20985 ABAD APARISI,  ANDREA 9 2 150 PROME 0:18:33 97 Correr el Garbi Finalizado

V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO,  ALBA 14 3 153 PROME 0:19:16 96 CA Silla Finalizado

V 19938 DOLZ CARDONA,  RAQUEL 18 4 152 PROME 0:20:04 95 C.A.La Rabosa Finalizado

V 20094 MORENO SALINAS,  NOELIA 22 5 157 PROME 0:20:46 96 CA Silla Finalizado

V 20422 BOTELLA TALENS,  PATRICIA 25 6 151 PROME 0:22:47 96 C.A.La Rabosa Finalizado

SENIOR FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

V 17853 MENDEZ ESQUER,  LAURA 1 1 162 SENIO 0:16:44 88 Playas de Castellon Finalizado

CS 7708 MONTULL PEREZ,  JENIFER 3 2 163 SENIO 0:17:23 87 C.E.Vinaros Finalizado

V 19524 SANZ VALCARCEL,  CRISTINA 4 3 166 SENIO 0:17:50 94 CA Silla Finalizado

A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ,  LORENA 5 4 164 SENIO 0:18:00 88 Atletismo Alcoy Finalizado

A 11343 MACIA RIQUELME,  CRISTINA 8 5 159 SENIO 0:18:31 92 Juventud Atletica Elche Finalizado

V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO,  ALBA 21 6 161 SENIO 0:20:37 92 Hinaco Monzon Finalizado

VV 7061 GOMEZ FERRER,  IRENE 23 7 158 SENIO 0:20:47 91 C.A.La Rabosa Finalizado

VETERANA FEMENINA

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

V 20522 ESPI TEROL,  CRISTINA 10 1 168 VETER 0:18:40 73 C.A.L´Alcudia Finalizado

CS 7838 SORLI CHUECA,  EVA 19 2 170 VETER 0:20:14 69 Playas de Castellon Finalizado

CS 7926 ARENOS BALAGUER,  MARIA ISABEL 20 3 167 VETER 0:20:18 71 C.E.Vinaros Finalizado

V 16464 GARCIA GOMEZ,  MARIA TERESA 24 4 169 VETER 0:22:07 57 C.A.L´Alcudia Finalizado

CS 7944 VICENTE SANCHEZ,  ARACELI 26 5 171 VETER 0:22:54 71 Playas de Castellon Finalizado

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

V 20619 BARBERA SANCHIS,  JOSEP LLUIS 1 1 93 JUNIO 0:18:50 98 CA Vall Albaida Finalizado

CS 7449 SALVADOR PASCUAL,  LUIS 2 2 113 JUNIO 0:19:05 99 Playas de Castellon Finalizado

CS 7328 MUÑOZ LACEDON,  CARLOS 3 3 105 JUNIO 0:19:07 99 Playas de Castellon Finalizado

V 21251 DESFILIS MEDINA,  SERGIO 4 1 60 JUVEN 0:19:28 0 Valencia Club Atletismo Finalizado

CS 7671 GARCIA PALENCIA,  PEDRO 5 2 64 JUVEN 0:19:33 1 Playas de Castellon Finalizado

V 21389 MORANT PALLARDO,  JOSEP LLUIS 6 4 104 JUNIO 0:19:36 99 Valencia Club Atletismo Finalizado

V 21596 GOMEZ MARTINEZ,  DAVID 7 5 99 JUNIO 0:19:47 98 CA Silla Finalizado

V 22110 GIMENEZ SOLAZ,  CRISTIAN ENRIQUE 8 6 98 JUNIO 0:19:52 98 CA Vall Albaida Finalizado

A 11185 MARIN LOPEZ,  MIGUEL 9 3 69 JUVEN 0:19:59 1 Atletisme Crevillent Finalizado

CS 7314 ALCACER CENTELLES,  RAUL 10 1 117 VETER 0:20:00 77 Urban Running Castellon Finalizado

V 21763 RIPOLL OJEDA,  ALEJANDRO 11 7 111 JUNIO 0:20:09 99 Playas de Castellon Finalizado

V 21424 TAPIA SIMO,  GUILLEM 12 4 86 JUVEN 0:20:11 0 CA Fent Cami Mislata Finalizado

V 22069 TAIBI ,  ABDESSALAM 13 5 85 JUVEN 0:20:15 0 C.A.La Rabosa Finalizado

V21871 PERIS BONO, ENRIQUE 14 2 453 VETER 0:20:24 79 C.A Camp Morvedre Finalizado

V 22135 ESTARLICH BORRAS,  ENRIQUE 15 6 63 JUVEN 0:20:25 0 CA Silla Finalizado

CC 513 GONZALEZ GARCIA,  JOSE DAVID 16 3 125 VETER 0:20:27 75 INDEPENDIENTE Finalizado

V 18667 CULEBRAS VAQUERIZO,  PEDRO JOSE 17 4 121 VETER 0:20:41 77 Guadassuar Maskokotas Finalizado

CS 7536 HORNERO GALLENT,  ELOY 18 7 68 JUVEN 0:20:45 0 Playas de Castellon Finalizado

CS7952 DAIMI, MAOUAD 19 8 448 JUNIO 0:20:49 99 Playas de Castellon Finalizado

CS 7938 ROIG MAÑEZ,  RUBEN 20 5 135 VETER 0:20:50 77 C.E.Vinaros Finalizado

V 22192 ROMERO ALVAREZ,  FRANCISCO DE BORJA 21 8 78 JUVEN 0:21:00 0 Valencia Club Atletismo Finalizado

CS 7999 HANKI ,  OUALID 22 9 67 JUVEN 0:21:19 1 C.A.Baix Maestrat Finalizado

CS 7945 CUADROS ORTIZ,  FRANCISCO 23 6 120 VETER 0:21:23 68 C.A.Vila-Real Finalizado

CS 6668 VALLS GARCIA,  JOSE MIGUEL 24 7 139 VETER 0:21:30 62 Urban Running Castellon Finalizado



CS 6905 QUERAL DOMENECH,  JOSE MARIA 25 8 134 VETER 0:21:31 71 C.A.La Nucia Finalizado

CS 7267 SAFONT SOLSONA,  ERIC 26 9 112 JUNIO 0:21:36 98 Playas de Castellon Finalizado

V 21836 CERVERA MARTINEZ,  JAUME 27 10 58 JUVEN 0:21:41 1 Atletisme Crevillent Finalizado

V 21282 REINA ARGENTE,  MARC 28 11 77 JUVEN 0:21:45 0 Correr el Garbi Finalizado

CS 7714 BELLOVI MATEU,  RUBEN 29 12 57 JUVEN 0:21:48 1 Playas de Castellon Finalizado

AA 2590 ALIAGA VAZQUEZ,  SERGIO 30 9 118 VETER 0:21:50 68 C.A.Teixereta Finalizado

CC 542 FORNER SALES,  PAU 31 10 97 JUNIO 0:22:05 99 C.E.Vinaros Finalizado

V21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE 32 10 454 VETER 0:22:10 66 C.A Camp Morvedre Finalizado

A 11087 ASENSIO COLOMER,  JOSEP 33 11 92 JUNIO 0:22:15 98 CA Vall Albaida Finalizado

CS 7993 GOZALBO FERRER,  AGUSTIN 34 11 126 VETER 0:22:34 64 CA Onda Finalizado

V 21758 CHINCHILLA FAJARDO,  RAFAEL 35 13 59 JUVEN 0:22:46 0 Playas de Castellon Finalizado

CC 590 PRADES TARREGA,  JOAQUIN 36 12 110 JUNIO 0:22:51 99 CA Onda Finalizado

CC 532 VILLANUEVA MONTOLIO,  DANIEL 37 12 141 VETER 0:22:53 75 CA Onda Finalizado

VV 6703 BAUTISTA JARA,  JOSE LUIS 38 13 119 VETER 0:23:00 72 C.A.L´Alcudia Finalizado

CS 7996 TOMASETI COSTA,  ANDRES 39 14 138 VETER 0:23:14 69 CA Onda Finalizado

CC 576 VIVES HERRERO,  VICTOR 40 14 87 JUVEN 0:23:23 0 CA Onda Finalizado

CS 7995 NAJIM ,  AMINE 41 13 106 JUNIO 0:23:23 98 CA Onda Finalizado

VV 6638 SANCHIS PAREDES,  ANDREU 42 14 116 JUNIO 0:23:32 99 C.A.La Rabosa Finalizado

AA 2520 ZAPATA AGUILAR,  JORGE 43 15 89 JUVEN 0:23:39 1 Atletismo Alcoy Finalizado

V 22060 NAVARRO BELLVER,  JAVIER 44 16 72 JUVEN 0:23:47 1 CA Silla Finalizado

A 9996 TOLOSA VICENTE,  ANTONIO 45 15 137 VETER 0:23:56 69 C.A.Petrer Capet Finalizado

VV 7117 PALACIOS MESEGUER,  DANIEL 46 17 73 JUVEN 0:24:07 1 C.A.Corriols de Sueca Finalizado

VV 6796 MARTINEZ MOTA,  ANGEL 47 16 130 VETER 0:24:27 77 C.A.La Rabosa Finalizado

V 21734 PAZ FERRAGUT,  ANTONIO 48 17 132 VETER 0:24:57 65 Valencia Club Atletismo Finalizado

CS 7990 ESPERT MICHAVILA,  JOSE MARÍA 49 18 122 VETER 0:24:58 74 CA Onda Finalizado

VV 6425 PEREZ BERNABEU,  VICENT 50 19 133 VETER 0:25:53 61 C.A.Corriols de Sueca Finalizado

CS 7939 SEGURA RIBERA,  JAVIER 51 20 136 VETER 0:26:04 74 C.E.Vinaros Finalizado

VV 6588 MARTINEZ GIMENEZ,  ANDREU 52 15 102 JUNIO 0:26:05 99 C.A.La Rabosa Finalizado

VV 6798 SOLER IBORRA,  PABLO 53 18 83 JUVEN 0:26:06 0 C.A.La Rabosa Finalizado

CC 592 SALVADOR MANUEL,  MARCOS 54 19 80 JUVEN 0:26:29 1 CA Onda Finalizado

AA 2580 MIRO BELTRAN,  HECTOR 55 20 71 JUVEN 0:27:00 1 Atletismo Alcoy Finalizado

JUVENIL  MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

V 21251 DESFILIS MEDINA,  SERGIO 4 1 60 JUVEN 0:19:28 0 Valencia Club Atletismo Finalizado

CS 7671 GARCIA PALENCIA,  PEDRO 5 2 64 JUVEN 0:19:33 1 Playas de Castellon Finalizado

A 11185 MARIN LOPEZ,  MIGUEL 9 3 69 JUVEN 0:19:59 1 Atletisme Crevillent Finalizado

V 21424 TAPIA SIMO,  GUILLEM 12 4 86 JUVEN 0:20:11 0 CA Fent Cami Mislata Finalizado

V 22069 TAIBI ,  ABDESSALAM 13 5 85 JUVEN 0:20:15 0 C.A.La Rabosa Finalizado

V 22135 ESTARLICH BORRAS,  ENRIQUE 15 6 63 JUVEN 0:20:25 0 CA Silla Finalizado

CS 7536 HORNERO GALLENT,  ELOY 18 7 68 JUVEN 0:20:45 0 Playas de Castellon Finalizado

V 22192 ROMERO ALVAREZ,  FRANCISCO DE BORJA 21 8 78 JUVEN 0:21:00 0 Valencia Club Atletismo Finalizado

CS 7999 HANKI ,  OUALID 22 9 67 JUVEN 0:21:19 1 C.A.Baix Maestrat Finalizado

V 21836 CERVERA MARTINEZ,  JAUME 27 10 58 JUVEN 0:21:41 1 Atletisme Crevillent Finalizado

V 21282 REINA ARGENTE,  MARC 28 11 77 JUVEN 0:21:45 0 Correr el Garbi Finalizado

CS 7714 BELLOVI MATEU,  RUBEN 29 12 57 JUVEN 0:21:48 1 Playas de Castellon Finalizado

V 21758 CHINCHILLA FAJARDO,  RAFAEL 35 13 59 JUVEN 0:22:46 0 Playas de Castellon Finalizado

CC 576 VIVES HERRERO,  VICTOR 40 14 87 JUVEN 0:23:23 0 CA Onda Finalizado

AA 2520 ZAPATA AGUILAR,  JORGE 43 15 89 JUVEN 0:23:39 1 Atletismo Alcoy Finalizado

V 22060 NAVARRO BELLVER,  JAVIER 44 16 72 JUVEN 0:23:47 1 CA Silla Finalizado

VV 7117 PALACIOS MESEGUER,  DANIEL 46 17 73 JUVEN 0:24:07 1 C.A.Corriols de Sueca Finalizado

VV 6798 SOLER IBORRA,  PABLO 53 18 83 JUVEN 0:26:06 0 C.A.La Rabosa Finalizado

CC 592 SALVADOR MANUEL,  MARCOS 54 19 80 JUVEN 0:26:29 1 CA Onda Finalizado

AA 2580 MIRO BELTRAN,  HECTOR 55 20 71 JUVEN 0:27:00 1 Atletismo Alcoy Finalizado

JUNIOR  MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

V 20619 BARBERA SANCHIS,  JOSEP LLUIS 1 1 93 JUNIO 0:18:50 98 CA Vall Albaida Finalizado

CS 7449 SALVADOR PASCUAL,  LUIS 2 2 113 JUNIO 0:19:05 99 Playas de Castellon Finalizado

CS 7328 MUÑOZ LACEDON,  CARLOS 3 3 105 JUNIO 0:19:07 99 Playas de Castellon Finalizado

V 21389 MORANT PALLARDO,  JOSEP LLUIS 6 4 104 JUNIO 0:19:36 99 Valencia Club Atletismo Finalizado

V 21596 GOMEZ MARTINEZ,  DAVID 7 5 99 JUNIO 0:19:47 98 CA Silla Finalizado

V 22110 GIMENEZ SOLAZ,  CRISTIAN ENRIQUE 8 6 98 JUNIO 0:19:52 98 CA Vall Albaida Finalizado

V 21763 RIPOLL OJEDA,  ALEJANDRO 11 7 111 JUNIO 0:20:09 99 Playas de Castellon Finalizado

CS7952 DAIMI, MAOUAD 19 8 448 JUNIO 0:20:49 99 Playas de Castellon Finalizado

CS 7267 SAFONT SOLSONA,  ERIC 26 9 112 JUNIO 0:21:36 98 Playas de Castellon Finalizado

CC 542 FORNER SALES,  PAU 31 10 97 JUNIO 0:22:05 99 C.E.Vinaros Finalizado

A 11087 ASENSIO COLOMER,  JOSEP 33 11 92 JUNIO 0:22:15 98 CA Vall Albaida Finalizado



CC 590 PRADES TARREGA,  JOAQUIN 36 12 110 JUNIO 0:22:51 99 CA Onda Finalizado

CS 7995 NAJIM ,  AMINE 41 13 106 JUNIO 0:23:23 98 CA Onda Finalizado

VV 6638 SANCHIS PAREDES,  ANDREU 42 14 116 JUNIO 0:23:32 99 C.A.La Rabosa Finalizado

VV 6588 MARTINEZ GIMENEZ,  ANDREU 52 15 102 JUNIO 0:26:05 99 C.A.La Rabosa Finalizado

VETERANO  MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

CS 7314 ALCACER CENTELLES,  RAUL 10 1 117 VETER 0:20:00 77 Urban Running Castellon Finalizado

V21871 PERIS BONO, ENRIQUE 14 2 453 VETER 0:20:24 79 C.A Camp Morvedre Finalizado

CC 513 GONZALEZ GARCIA,  JOSE DAVID 16 3 125 VETER 0:20:27 75 INDEPENDIENTE Finalizado

V 18667 CULEBRAS VAQUERIZO,  PEDRO JOSE 17 4 121 VETER 0:20:41 77 Guadassuar Maskokotas Finalizado

CS 7938 ROIG MAÑEZ,  RUBEN 20 5 135 VETER 0:20:50 77 C.E.Vinaros Finalizado

CS 7945 CUADROS ORTIZ,  FRANCISCO 23 6 120 VETER 0:21:23 68 C.A.Vila-Real Finalizado

CS 6668 VALLS GARCIA,  JOSE MIGUEL 24 7 139 VETER 0:21:30 62 Urban Running Castellon Finalizado

CS 6905 QUERAL DOMENECH,  JOSE MARIA 25 8 134 VETER 0:21:31 71 C.A.La Nucia Finalizado

AA 2590 ALIAGA VAZQUEZ,  SERGIO 30 9 118 VETER 0:21:50 68 C.A.Teixereta Finalizado

V21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE 32 10 454 VETER 0:22:10 66 C.A Camp Morvedre Finalizado

CS 7993 GOZALBO FERRER,  AGUSTIN 34 11 126 VETER 0:22:34 64 CA Onda Finalizado

CC 532 VILLANUEVA MONTOLIO,  DANIEL 37 12 141 VETER 0:22:53 75 CA Onda Finalizado

VV 6703 BAUTISTA JARA,  JOSE LUIS 38 13 119 VETER 0:23:00 72 C.A.L´Alcudia Finalizado

CS 7996 TOMASETI COSTA,  ANDRES 39 14 138 VETER 0:23:14 69 CA Onda Finalizado

A 9996 TOLOSA VICENTE,  ANTONIO 45 15 137 VETER 0:23:56 69 C.A.Petrer Capet Finalizado

VV 6796 MARTINEZ MOTA,  ANGEL 47 16 130 VETER 0:24:27 77 C.A.La Rabosa Finalizado

V 21734 PAZ FERRAGUT,  ANTONIO 48 17 132 VETER 0:24:57 65 Valencia Club Atletismo Finalizado

CS 7990 ESPERT MICHAVILA,  JOSE MARÍA 49 18 122 VETER 0:24:58 74 CA Onda Finalizado

VV 6425 PEREZ BERNABEU,  VICENT 50 19 133 VETER 0:25:53 61 C.A.Corriols de Sueca Finalizado

CS 7939 SEGURA RIBERA,  JAVIER 51 20 136 VETER 0:26:04 74 C.E.Vinaros Finalizado

PROMESA Y SENIOR  MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

CS 7774 TOUGANE ,  JAOUAD 1 1 221 SENIO 0:27:45 89 Playas de Castellon Finalizado

CS 7302 RUIZ ORDEN,  VICTOR 2 2 219 SENIO 0:27:45 93 Playas de Castellon Finalizado

J 6041 SAHAOUI ,  MOSTAFA 3 1 188 PROME 0:27:58 95 Playas de Castellon Finalizado

CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON,  ERIC 4 3 210 SENIO 0:28:14 93 Playas de Castellon Finalizado

CS 5662 ADELL MATEU,  GUILLEM 5 4 191 SENIO 0:28:38 84 C.E.Vinaros Finalizado

CS 7091 MUÑOZ LACEDON,  IVAN 6 2 183 PROME 0:28:45 96 Playas de Castellon Finalizado

V 20755 CASTELLANO PRECIADO,  EDISON STIBEN 7 3 175 PROME 0:28:48 95 C.D.Metaesport Finalizado

CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO,  RUSWELL 8 5 217 SENIO 0:29:11 77 Urban Running Castellon Finalizado

CS 7544 MENDOZA MARTOS,  MIGUEL 9 6 204 SENIO 0:29:30 79 Urban Running Castellon Finalizado

V 21524 FRANCÉS EGEA,  CRISTIAN 10 4 177 PROME 0:29:37 96 CA Vall Albaida Finalizado

CS 7508 FUENTES VAZQUEZ,  CARLOS 11 7 198 SENIO 0:29:40 83 Urban Running Castellon Finalizado

CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ,  HUGO 12 8 207 SENIO 0:29:49 92 C.E.Vinaros Finalizado

A 10791 RIQUELME NOGUERA,  JORGE 13 9 216 SENIO 0:29:53 91 Almoradi Trikilometros Finalizado

CS 7994 HERRERO ALFONSO,  VICENTE 14 10 200 SENIO 0:30:14 80 CA Onda Finalizado

V 20837 PERIS RUBIO,  OSCAR 15 5 186 PROME 0:30:21 95 Atletisme Xativa Finalizado

CS 7604 PRADO CAMPERO,  YONATAN DANIEL 16 11 214 SENIO 0:30:25 89 Playas de Castellon Finalizado

V 20823 PEREZ GIL,  SAMUEL 17 6 185 PROME 0:30:32 96 Atletisme Xativa Finalizado

CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ,  ADRIÁN 18 12 206 SENIO 0:30:35 92 C.E.Vinaros Finalizado

CS6993 GOMEZ GARCIA, RUBEN 19 13 450 SENIO 0:30:39 94 Playas de Castellon Finalizado

CS7671 ANAAS, NAJIM 20 7 449 PROME 0:30:44 97 Playas de Castellon Finalizado

CS 8028 CALVO MARTINEZ,  VICENTE 21 14 195 SENIO 0:30:51 76 Urban Running Castellon Finalizado

CS 7909 CARAVACA CARDIN,  ADRIAN 22 8 174 PROME 0:31:11 97 Playas de Castellon Finalizado

VV 7067 MARI BAIXAULI,  JORGE 23 15 203 SENIO 0:31:16 82 C.A.The Kenyan Urban Way Finalizado

A 11006 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ,  ANDRÉS 24 9 176 PROME 0:31:22 97 Atletismo Benidorm Finalizado

V 20624 VICEDO RIBERA,  GILBERTO 25 10 190 PROME 0:31:27 95 CA Vall Albaida Finalizado

CS 8009 LUCAS LLEONART,  RUBÉN 26 16 202 SENIO 0:32:11 81 Urban Running Castellon Finalizado

CS 7930 BOHIGUES SEGURA,  CHRISTIAN 27 17 194 SENIO 0:32:22 93 C.E.Vinaros Finalizado

V 20460 HORTELANO MARTINEZ,  JUAN 28 11 179 PROME 0:33:34 96 C.A.The Kenyan Urban Way Finalizado

CS 7790 TOMAS REINA,  OSCAR 29 18 220 SENIO 0:34:09 80 C.E.Vinaros Finalizado

A 11277 MONTESINOS ESTEVAN,  RICARDO 30 12 182 PROME 0:34:43 95 Apol-Ana Finalizado

V 21448 AGUDO FERNANDEZ,  ALEJANDRO 31 19 192 SENIO 0:35:38 93 Playas de Castellon Finalizado

AA 2525 MOLTO BOTI,  SERGI 32 13 181 PROME 0:36:15 96 Atletismo Alcoy Finalizado

CC 602 ALBIOL SANZ,  JORDI 33 14 172 PROME 0:38:25 96 C.E.Vinaros Finalizado

PROMESA MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO



J 6041 SAHAOUI ,  MOSTAFA 3 1 188 PROME 0:27:58 95 Playas de Castellon Finalizado

CS 7091 MUÑOZ LACEDON,  IVAN 6 2 183 PROME 0:28:45 96 Playas de Castellon Finalizado

V 20755 CASTELLANO PRECIADO,  EDISON STIBEN 7 3 175 PROME 0:28:48 95 C.D.Metaesport Finalizado

V 21524 FRANCÉS EGEA,  CRISTIAN 10 4 177 PROME 0:29:37 96 CA Vall Albaida Finalizado

V 20837 PERIS RUBIO,  OSCAR 15 5 186 PROME 0:30:21 95 Atletisme Xativa Finalizado

V 20823 PEREZ GIL,  SAMUEL 17 6 185 PROME 0:30:32 96 Atletisme Xativa Finalizado

CS7671 ANAAS, NAJIM 20 7 449 PROME 0:30:44 97 Playas de Castellon Finalizado

CS 7909 CARAVACA CARDIN,  ADRIAN 22 8 174 PROME 0:31:11 97 Playas de Castellon Finalizado

A 11006 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ,  ANDRÉS 24 9 176 PROME 0:31:22 97 Atletismo Benidorm Finalizado

V 20624 VICEDO RIBERA,  GILBERTO 25 10 190 PROME 0:31:27 95 CA Vall Albaida Finalizado

V 20460 HORTELANO MARTINEZ,  JUAN 28 11 179 PROME 0:33:34 96 C.A.The Kenyan Urban Way Finalizado

A 11277 MONTESINOS ESTEVAN,  RICARDO 30 12 182 PROME 0:34:43 95 Apol-Ana Finalizado

AA 2525 MOLTO BOTI,  SERGI 32 13 181 PROME 0:36:15 96 Atletismo Alcoy Finalizado

CC 602 ALBIOL SANZ,  JORDI 33 14 172 PROME 0:38:25 96 C.E.Vinaros Finalizado

SENIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat DORSAL Cat. Tiempo AÑO CLUB ESTADO

CS 7774 TOUGANE ,  JAOUAD 1 1 221 SENIO 0:27:45 89 Playas de Castellon Finalizado

CS 7302 RUIZ ORDEN,  VICTOR 2 2 219 SENIO 0:27:45 93 Playas de Castellon Finalizado

CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON,  ERIC 4 3 210 SENIO 0:28:14 93 Playas de Castellon Finalizado

CS 5662 ADELL MATEU,  GUILLEM 5 4 191 SENIO 0:28:38 84 C.E.Vinaros Finalizado

CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO,  RUSWELL 8 5 217 SENIO 0:29:11 77 Urban Running Castellon Finalizado

CS 7544 MENDOZA MARTOS,  MIGUEL 9 6 204 SENIO 0:29:30 79 Urban Running Castellon Finalizado

CS 7508 FUENTES VAZQUEZ,  CARLOS 11 7 198 SENIO 0:29:40 83 Urban Running Castellon Finalizado

CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ,  HUGO 12 8 207 SENIO 0:29:49 92 C.E.Vinaros Finalizado

A 10791 RIQUELME NOGUERA,  JORGE 13 9 216 SENIO 0:29:53 91 Almoradi Trikilometros Finalizado

CS 7994 HERRERO ALFONSO,  VICENTE 14 10 200 SENIO 0:30:14 80 CA Onda Finalizado

CS 7604 PRADO CAMPERO,  YONATAN DANIEL 16 11 214 SENIO 0:30:25 89 Playas de Castellon Finalizado

CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ,  ADRIÁN 18 12 206 SENIO 0:30:35 92 C.E.Vinaros Finalizado

CS6993 GOMEZ GARCIA, RUBEN 19 13 450 SENIO 0:30:39 94 Playas de Castellon Finalizado

CS 8028 CALVO MARTINEZ,  VICENTE 21 14 195 SENIO 0:30:51 76 Urban Running Castellon Finalizado

VV 7067 MARI BAIXAULI,  JORGE 23 15 203 SENIO 0:31:16 82 C.A.The Kenyan Urban Way Finalizado

CS 8009 LUCAS LLEONART,  RUBÉN 26 16 202 SENIO 0:32:11 81 Urban Running Castellon Finalizado

CS 7930 BOHIGUES SEGURA,  CHRISTIAN 27 17 194 SENIO 0:32:22 93 C.E.Vinaros Finalizado

CS 7790 TOMAS REINA,  OSCAR 29 18 220 SENIO 0:34:09 80 C.E.Vinaros Finalizado

V 21448 AGUDO FERNANDEZ,  ALEJANDRO 31 19 192 SENIO 0:35:38 93 Playas de Castellon Finalizado


